In *L. cervo* Balzan (1890), tibiarum conus, quam in *macrochelato*, longior et exilior, manus digiti crassiores et breviores, digiti mobilis processus paulo crassior, ejusque ramuli nec ad basin plantati nec tam longi; pedum ungues, non solum, ut in *macrochelato*, adunci, sed interne ad basin dente crasso armati.

L. cervi feminam, ex Matto-Grosso, vidi. In hac specie, sexus differentiarum, ut in *macrochelato*. Ungues interne, etiam in femina, dente crasso armati.

Venezuela: San-Esteban et Colonie Tovar (E. Simon). Brésil: Tefé (Amazonas); Salobro (Bahia);? Matto-Grosso. Guyane: Cayenne. Ecuador: Loja.

5. *L. octentoctus*, sp. nov. — (Tab. 9, fig. 5). — Cephalothorax vix longior quam latior, antice angustior quam postice, sulcis duobus transversis, quorum anterior fere in medio paulo recurvus, ac posterior, ad marginem posticum, etiam paulo recurvus, exaratus; fere lævis, minutissime granulatus. Oculi nulli. Abdomen elongatum, marginibus lateralibus subparallelis. Scuta dorsalia lævia, in partes duas vitta strictissima longitudinali, divisa. Areolarum minimarum series, ad marginem posticum, ac singula areola super marginem externum et ad marginem vittæ longitudinalis, serie descripta superius, utrinque conspiciuntur. Pedes-maxillares longi et valde crassi, subtilissime granulati, sublæves. *Trochanter* petiolatum, intus convexum, extus et superne

valde gibbosum. *Femur* petiolo parum crasso præditum, sat longum et crassum, post petiolum externe valde sed dulciter inflatum et convexum, interne post petiolum fere rectum, in medio tantum paulo convexum, ad tibiam vix attenuatum. *Tibia* femur longitudine æquans sed femore crassior, petiolo ut in femore parum crasso prædita, post petiolum extus, præsertim ad manum sat convexa, intus sat gibbosa conica, antice crassior quam postice, ad manum attenuata. *Manus* petiolata, valde robusta, tibia longior et valde crassior, intus quam extus convexior, ad digitos valde attenuata. *Digit*i sat exiles, paulumque recurvi, imprimis mobilis, manu valde breviores.

Exemplum unicum, quod igne vastatum mihi videtur, setis omnino caret. Sed longiusculas, acuminatas ac minute dentatas vel simplices puto.

Etiam chelarum digiti mobilis processus omnino vastatus. Flagellum setis tribus compositum, quarum superior, cæteris longior et crassior, dentibus longiusculis atque acuminatis super margines externum armata. — Cephalothorax, scuta dorsalia et pedes-maxillares brunnei, pedes luteo-brunnei.

Long., corp. 5,90; lat. 2,40. — Cephal. (sin. chel.), long. 1,70; lat. 1,55. — Fem., long. 1,70. — Tib., long. 1,70. — Man., long. 2,00. — Dig., long. 1,40. — Lat. 0,700; lat. 0,870; lat. 1,30.

In hac specie femur quam in *C. macrochelato* paulo exilius ac longius; manus intus convexior atque ad digitos magis attenuata, et digiti paulo exiliores. Præterea, hac species *macrochelato* etiam parva gibba marginis interioris femoris differt. — Ungues ut in *macrochelato*.

Africa australis.

6. **L. intermedius**, sp. nov. — (Tab. 9, fig. 6.) — Cephalothorax longior quam lator, fere lævis, striatus, maculisque claris signatus; sulcis duobus transversis, quorum superior circiter in medio, distinctus, sat latus ac fere rectus, atque inferior, ad marginem posticum, vix indicatus, exaratus. Setæ longiusculæ, sat exiles ac minute dentatæ. — Oculi nulli, maculæ oculiformes parum distinctæ. Abdomen elongatum, marginibus lateralibus subparallelis; scuta dorsalia fere lævia, in partes duas stricta vitta longitudinali divisa; ad marginem posticum, setis longiusculis, sat exilibus ac minute dentatis, ac nonnullis longissimis, simplicibusque, serie dispositis, ornata. Ad marginem vittæ longitudinalis, serie descripta sat superius, seta singula utrinque, ac paucae super margines laterales, conspiciuntur, setæ cunctæ super areolas minimas in-

sertæ. Setæ externæ apicis abdominis, longissimæ et simplices. Pedes-maxillares crassi, longiusculi, vix granulati, præcipue super trochanter, femur ac tibiam, striati. *Trochanter* petiolatum, intus paulo convexum, extus paulo gibbosum et superne valde gibbosum, subconicum. *Femur* parum longum sed valde crassum, petiolatum, post petiolum intus vix convexum, extus valde sed dulciter inflatum, convexum, ad tibiam paulo attenuatum. *Tibia* femore vix brevior, et crassior, petiolo quam in femore non robustiore prædita, in medio inflata, extus, ad manum præcipue valde convexa, intus in medio valde convexa, et interdum in maribus subconica, ad manum valde attenuata. *Manus* femore longior et tibia sat crassior, petiolata, extus intusque paulum convexa, sed magis intus, ad digitos paulum attenuata. *Digiti* vix recurvi manu multo breviores. Pedum-maxillarium setæ exiles, longæ ac minute dentatæ; nonnullæ, præsertim supra manus digitos, longissimæ ac simplices. Pedum setæ longiusculæ, exiles ac minute dentatæ. Chelarum digiti mobilis processus sat longus, non multo exilis, in apice bidentatus, ac super margines dentibus paucis brevibus, ac ramulo fere in medio plantato, sat longo, bidentato, armatus; ramuli dentes longi pauloque recurvi, dente brevi super marginem unusquisque præditus; flagellum setis tribus, quarum superior cæteris longior et crassior, dentibus nonnullis super marginem externum armata, compositum. Cephalothorax, antice imprimis, et pedes-maxillares brunneo-rufescentes, scuta dorsalia brunneo-lutea, pedes lutei, pallide rufescentes.